公 示

根据四川省教育厅等六部门《关于做好家庭经济困难学生

认定工作的指导意见的通知》（川教函〔2019 〕274 号）精神

和《家庭经济困难学生认定办法（2023 年修订）》（川信职院

学〔2023〕135 号）的规定，经学生申报，班级评议组评议，学

院认定，拟认定以下 10 名同学为 2025 年春季家庭经济困难学

生。

现将结果进行公示，公示时间为 2025 年 3 月 20 日至 2023

年 3 月 26 日。若有意见，请及时反映：

党总支书记魏康老师：18090255972

网络与通信学院

2025 年 3 月 20 日

2025 年春季学期家庭经济困难认定名单

班级名称 姓名 困难等级

移通 24-1 夏锐 一般困难

计网 23-1 万新艳 一般困难

移通 24-1 梁滕浩 一般困难

通技 23-2 黄垚林 一般困难

通技 23-1 罗俊杰 一般困难

信安 24-3（五年高职） 陈铭玥 一般困难

计网 23-1 何强 一般困难

信安 24-3（五年高职） 王镜琳 一般困难

通技 23-1 曹晟齐 一般困难

通技 23-1 尹慧琳 一般困难